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	Aneks  1 Aplikacioni teknik
	Ju lutem, nënvizoni opsionin e përshtatshëm

	1
	Aplikoni për çertifikim organik të goji berry

	2
	Aplikoni për çertifikim organik të kamomilës	

	3
	Aplikoni për çertifikim organik të koprës

	4
	Aplikoni për çertifikim organik të mjedrës



1.TË DHËNAT PËR APLIKUESIN:								
	Emri dhe mbiemri:
	
	Data e lindjes:
	

	Fshati dhe komuna
	
	Numri i telefonit:
	

	Profesioni:
	
	Të dhëna mbi punësimin:
	



2. KUSHTET E FERMËS								
	Sipërfaqja e tokës:
	
______Ha
	Tokë nën ujitje:
	______Ha

	Livadhe, kullosa
	
______Ha
	Furnizimi për ujitje, bëhet nga:
	Ujësjellësi
Pusi
Tjetër

	Sipërfaqja e planifikuar që të mbjellet ose është e mbjellur me bimë aromatike/mjekësore apo mjedër. Specifikoni vitin e kultivimit.
	______Ha

20____
	Ju lutem jepni detaje në lidhje me mekanizimin bujqësor që e posedoni
	


					
	Numri i bagëtive 
	Lopë
	Dele 
	Dhi 
	Bletë

	
	
	
	
	



3. PLANET TUAJA
	Ju lutem shpjegoni arsyen kryesore të nevojës për çertifikim

	





Me aplikacion duhet të bashkëngjitni edhe:
1. Kopje të NIF
1. Përshkrimi i njësisë (Gjendja e tokës suaj- historia e tokës para mbjelljes së këtyre kulturave, mbajtja e shënimeve paraprake rreth fidaneve të përdorura, a janë bërë analizat të tokës dhe ujit, tokat fqinje dhe mundësia e ndotjes etj.)

Vendi________________, Data_____________, Nënshkrimi i aplikuesit __________________________
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